Заведующему МБДОУ д/с № 9
                                      Рыжовой Нонне Юрьевне
от
	,
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                                    _
            (паспортные данные:серия, номер, дата выдачи)
проживающего(ей) по адресу

телефон:

Заявление

Прошу зачислить  переплату по родительской плате
 в сумме                                                                                                                     _

 за                                                                                                                                 м
                                                                                        (ФИО ребенка лицевой  счет)
в связи с ___________________________________________________________
                                       ( переводом  в другой детский сад, переездом в другой город и т.д.),

[bookmark: _GoBack]на счет №                                                                                                                      ,

                                                   «         »                            20       г.

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
копия свидетельства о рождении ребенка
копия паспорта родителя
реквизиты банковского счета